АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Акимовка
Nь ,/r0' ь

t

О внесении изменений в приложение NЬ 2

к постановлению главы Акимовского
муниципального округа от 07.05.2024 ЛЬ 39-п

в связи с кадровыми изменениями в администрации Акимовского
муниципаJIьного округа, руководствуясь Уставом муницип€Lпьного образования

<дкимовский муниципальный округ Запорожской области>>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение J\Ъ 2 к постановлению главы Акимовского
муницип€UIьного округа от 07.05.2024 J\lb 39-п <<О создании межведомственной

комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания

людей на территории Акимовского муницип€шьного округa>), изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

<За!ИнформD и разместить на официальном сайте Акимовского муниципаJIьного

округа https ://akimokrug. gosuslugi.ru.
з. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления остаВляЮ За

сооои.

ГПU"U АКИМОВСКОГО
муницип€Lпьного округа А.В. Трудоношин

t

Приложение
к постановлению главы
Акимовского муниципzlльного округа
от (( >> 2024 Jф

Приложение Jtlb 2
к постановлению главы
Акимовского муниципzlльного округа
от 07.05.2024 J\Ъ 39-п

т

Состав межведомственной комиссии
по обследованию и категорированию мест массового

Помощник главы (по вопросам
противодействия коррупции,
чрезвычайных ситуаций,
гражданской обороны населения)
администрации Акимовского
муницип€Lпьного округа

члены комиссии:

Качанов Евгений Геннадьевич Начальник отдела АПК администраци
Акимовского муницип€tпьного округа

Субботин Василий Алексеевич И.о. директора МУП <<Акимовское жилищн(
коммун€rльное хозяйство Акимовского райоr
Запорожской области>>

пребывания людей на территории Акимовского муниципального округа

Председатель комиссии :

Трудоношин Александр Глава Акимовского муницип€Lltьного округа
васильевич

Заместитель председателя
комиссии:

ЧередниченкоАндрейВалерьевич Первый заместитель главы администраци
Акимовского муницип€Lпьного округа

Секретарь комиссии:

Шемейко Виктория
Александровна

f

по согласованию:
Главный врач Государственного бюджетного

Мороко.Щмитрий Григорьевич учреждения здравоохранения <<Акимовская

центр€Lльная районная больница>

Сотрудник отдела в г.Мелитополь УФСБ
России по Запорожской области

Старший инспектор отделения
антитеррористической защищенности

s

Першин Никита Игоревич

Гучулалов Рамазан
найибханович

Сергатов Эдуарл
станиславович

Петров Александр
Александрович

Собственник или лицо,
использующее ММПЛ

объектов и мест массового пребывания
граждан ФГКУ (УВО войск национ€Lllьной
гвардии по Запорожской области>>,

младший лейтенант полиции

Инспектор отдела надзорной деятельности и
профилактической работы (по г.Мелитополь,
Мелитопольскому, Акимовскому,
Приазовскому, Веселовскому районам)
управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного

управления

Начальник отдела полиции J\lb 3 (дислокация
пгт.Акимовка) УМВД России
<<Мелитопольское)), подполковник полиции

f